
 

令和 3 年 3 月 31 日 

大学不動産連盟 会員各位 

 

令和 3 年 4 月度 城南会 情報交換会のご案内 

 

拝啓 初春の候、新春のお喜びを申し上げます。 

緊急事態宣言も解除となるも、まだまだ東京は感染者数が減らず、膠着状況が続いておりますが、新年

度となる４月から、城南会もリアル開催をすることと致します。 

人数制限がございまして「収容人数 50 名の約半数、先着順 25 名まで」となります。 

当日はマスク着用を厳守願います。また、感染予防として、手指消毒用アルコール・非接触型体温計を

用意してお待ち致しております。ただし、少しでも体調に不安場ある場合や 37.5 度以上の発熱がある

場合は、ご来場をお控え願います。 

また、Zoom を利用した勉強会視聴も並行して行えるか検討しております。 

実施する場合、4 月 12 日までに別途書面にて世話人を通じでお知らせいたします。 

 

敬具 

記 

【勉強会】 

日時 令和 3 年 4 月 19 日（月）18：30～ 

受付 18：00～ 

場所 東京都労政会館 第四会議室 

住所 品川区大崎 1-11-1 ｹﾞｰﾄｼﾃｨ大崎ｳｪｽﾄﾀﾜｰ 2 階 

ｱｸｾｽ JR「大崎」駅南改札口から徒歩 3 分（傘要らず） 
講師 山口 明 氏（雄飛会所属 弁護士）  
演題 「最近の融資動向（残価設定型住宅ローン、金融 

 仲介サービス法を含む）」 
 

【懇親会】 

当面の間、中止。 

       

※今回は勉強会のため情報交換は致しません。 

資料配布はご遠慮ください。 

以上 

 

 

 

大学不動産連盟・地域情報交換会 城南会 

代表世話人 小林 裕明 

                            ＜城南会

事務局＞ 

                   株式会社久保工 杉山 慎二 

TEL：03-3293-4665 

FAX：03-3293-3879 

sugiyama@kuboco.co.jp 


